
 

 
 
FITNESS PREISLISTE 2024 
 

 
(gültig ab 01.Jänner 2024) 
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

FITNESS 
      

Mitgliedschaft BASIC 

12 

Monate 

6 

Monate 

3 

Monate 

1 

Monat 

Erwachsene 410,00 280,00 190,00 80,00 

Vormittagskarte (bis 14 

Uhr) 370,00 260,00 170,00 70,00 

Schüler, Studenten und 

Lehrlinge bis 26 J. 330,00 220,00 140,00 60,00 

 

Service für unsere Mitglieder: In der Mitgliedschaft ist die 

Benützung der Sauna bzw. des Dampfbads kostenlos 

inkludiert. 

 

 

Einzelkarte Tageskarte 

10er 

Block 

  10,00 80,00 

 


